
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

2025 г. с. Магарамкент

Об внесений изменений в организацию системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации 

муниципального района «Магарамкентский район» образованной постановлением 
администрации МР «Магарамкентский район» от 16.05.2019 г. № 291.

В целях эффективной реализации в соответствии с распоряжением Главы 
Республики Дагестан от 30 ноября 2018 года №130-рг об утверждении Перечня 
ключевых показателей развития конкуренции в Республике Дагестан до 2022 года и с 
Методическими рекомендациями по созданию и организации федеральными органами 
исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства, утвержденными распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 18 октября 2018 года №225 8-р и в целях организации в МР 
«Магарамкентский район» системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации МР «Магарамкентский район» от 
16.05.2019 г. № 291, следующие изменения:

1. Пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

2. Назначить уполномоченным органом, ответственным за функционирование
антимонопольного комплаенса в муниципальном районе «Магарамкентский 
район», отдел земельных и имущественных отношений администрации МР 
«Магарамкентский район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы администрации муниципального района «Магарамкентский район» 
Ф.Э. Рагимханова.

"МАГ

Глава муниципальное Ф.З. Ахмедов


